
Kupní smlouva
uzavřenádle ust. 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku

Kupující: Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

Se sídlem: Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov

iČ : 00226912

DIČ : CZ00226912

Zapsanáv obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně , oddíl Pr, vlož ka 1230

Zastoupený : Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel

Bankovní spojení: Komerční banka Hodonín, č.ú.

na straně jedné(dále jen „ kupující“ )

a

Prodávající: DiaSorin Czech s.r.o.

Se sídlem: K Hájům 260612B, Praha 5, 155 OO

iČ : 28497481

DIČ : CZ28497481

Zapsán v obchodním rejstříku u vedeném Mě stský m soudem v Praze, oddíl C, vl. 145925

Zastoupen: RNDr. Milan Srot, jednatel

Bankovní spojení: Deutsche Bank AG, číslo účtu:

na straně druhé(dále jen „ prodávající“ )

prodávající a kupující dále takéjako „ smluvní strany“

nebo jednotlivě jako „ smluvní strana“

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením 2079 a násl. zákona Č . 89/20 12

Sb., občanský zákoník (dále jen „ občanský zákoník“ ), jako vý sledek otevřeného zadávacího

řízení na realizaci nadlimitní veřejné zakázky nazvané „ Dodávka diagnostik a pronájem

imunochemického analyzátoru“ (dále jen „ veřejnázakázka“ ), v souladu se zákonem č.

134/20 16 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek (dále jen „ ZZVZ“ ).

I. Předmě t smlouvy

1. Předmě tem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat průbě ž ně dle potřeb

prodávajícího diagnostika pro provádě ní potřebný ch testů. Druhy pož adovaný ch diagnostik

ajejich předpokládanámnož ství jsou definovány přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Předmě tem této smlouvy je i pronájem přístroje laboratorního vyš etřovacího systému,

včetně jeho/jejich uvedení do provozu a připojení do laboratorního informačního systému
‚ .‚ . . .‘ ,

nemocnice. V souvislosti s tim se prodavajici zavazuje pronajmout kupujicimu LIAI$ON

XL který umož ní provádě t testy dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

Prodávající provede před zahájením testování vzorků rovně ž odzkouš ení přístroje a ově ření

jeho správné funkčnosti, případně jeho seřízení, předvedení plné funkčnosti, zajiš tě ní

instruktáž e dle platného zákona o zdravotnický ch prostředcích a o změ ně ně který ch



souvisejících zákonů, ve zně ní pozdě jš ích předpisů (dále jen „ zákona o zdravotnický ch

prostředcích“ ), pro jeho obsluhu a případně I obstarání veš kerý ch veřejnoprávních

rozhodnutí a povolení potřebný ch pro uvedení přístroje do plného provozu jakož i

provedení jiný ch úkonů a činností nutný ch pro to, aby zbož í mohlo plnit sjednaný či

obvyklý účel.

3. Součástí předmě tu je rovně ž , poskytování bezplatného servisu a preventivních prohlídek.

4. Součástí předmě tu plně ní je zpracování a předání:

- instrukcí a návodů k obsluze a údrž bě zbož í (manuálů) v českém jazyce, a to lx

v listinnépodobě ;

- prohláš ení o shodě dodaného zbož í se schválený mi standardy,

- přísluš nádokumentace dle zákona o zdravotnický ch prostředcích a příp. doklady dle

atomového zákona č. 18/1997 Sb., v platném zně ní, pokud jsou tyto doklady pro provoz

nezbytné,

- předání certifikátu CE,

- zpracování a předání protokolu se stanovením třídy zdravotnického prostředku (I, ha,

líb, III),

- zajiš tě ní periodický ch prohlídek, technický ch kontrol a validace zbož í po dobu trvání

záruční doby, vyplý vá-li povinnost k jejich provádě ní z platný ch obecně závazný ch

právních předpisů nebo z pokynů vý robce zbož í.

5. Pronajatý přístroj musí bý t nový , nepouž itý , nerepasovaný , nepoš kozený , nevyuž itý pro

vý stavní, prezentační či jinéreklamní účely, plně funkční, v nejvyš š í jakosti poskytované

vý robcem zbož í a spolu se vš emi právy nutný mi k jeho řádnému a neruš enému nakládání a

už ívání kupujícím.

6. Prodávající prohlaš uje, ž e:

- předmě t plně ní dle této smlouvy je zcela v souladu s pož adavky kupujícího uvedený mi

v zadávací dokumentaci veřejnézakázky,

- je vý lučný m vlastníkem zařízení,

- na zařízení neváznou ž ádnápráva třetích osob,

- není dána ž ádnápřekáž ka, která by mu bránila se zařízením podle této smlouvy

disponovat,

- zařízení nemáž ádné vady, které by bránily jeho použ ití ke sjednaný m či obvyklý m

účelům.

7. Prodávající dále prohlaš uje, ž e:

1. kvalitativní a technickévlastnosti zařízení odpovídají pož adavkům stanovený m obecně

závazný mi právními předpisy, zejména zákonem o zdravotnický ch prostředcích,

zákonem č. 102/200 1 Sb., o obecnébezpečnosti vý robků, ve zně ní pozdě jš ích předpisů,

zákonem č. 22/1997 Sb., o technický ch pož adavcích na vý robky, ve zně ní pozdě jš ích

předpisů, a přísluš ný mi provádě cími nařízeními vlády ke zdravotnický m prostředkům,

harmonizovaný mi český mi technický mi normami a ostatními Č SN a pož adavkům

stanovený m kupujícím v zadávacích podmínkách k veřejnézakázce;



2. zařízení je z hlediska platný ch právních předpisů způsobilé a vhodné pro použ ití při

poskytování zdravotní péče v Č R. Zejména, ž e u zařízení byla stanovený m způsobem

posouzena shoda jeho vlastností s technický mi pož adavky, kteréstanoví nařízení vlády,

ž e je označeno stanovený m způsobem a ž e vý robce nebo j eho zplnomocně ný zástupce o

tom vydal písemnéprohláš ení o shodě . Jedná-li se o zařízení, kteréjiž bylo uvedeno na

trh v ně kterém z členský ch států EU a je opatřeno značkou CE, je prodávající povinen

předlož it kupujícímu kopii prohláš ení o shodě vystaveného vý robcem nebo jeho

zplnomocně ný m zástupcem a kopii CE certifikátu. V případě zařízení, které dosud

nebylo uvedeno na trh v ně kterém z členský ch států EU a není opatřeno značkou CE,

avš ak můž e bý t uvádě no do provozu podle přechodný ch ustanovení přísluš ného

nařízení vlády, je prodávající povinen předlož it jako doklad o vhodnosti zbož í pro

použ ití pří poskytování zdravotní péče kopii závě rečné zprávy o provedení klinického

hodnocení zdravotnického prostředku (nebo její část obsahující alespoň základní

identifikační údaje a údaje o ově ření vhodnosti zdravotnického prostředku pro určený

účel použ ití). Prodávající předlož í kupujícímu rovně ž kopie případný ch dalš ích

veřejnoprávních rozhodnutí, povolení, osvě dčení, certifikátů a atestů, kteréjsou podle

zvláš tních právních předpisů (např. zákon č. 12/1997 Sb., ve zně ní pozdě jš ích předpisů,

a provádě cí právní předpisy) vydávány pro jednotlivé druhy zdravotních prostředků

a vztahují se k zařízení.

8. Kupující se zavazuje zařízení převzít a zaplatit prodávajícímu níž e uvedenou kupní

cenu dohodnutý m způsobem.

H. Kupní cena

1. Kupní cena za splně ní této smlouvy prodávajícím je sjednána v souladu s cenou, kterou

prodávající nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku.

2. Kupní cena diagnostik vychází z množ ství a druhů testů, kteréjsou specifikovány v příloze

Č . 1 smlouvy - Tabulka stanovení ceny. Toto množ ství je předpokládané a můž e bý t

změ ně no podle provozních podmínek kupujícího a v jednotlivý ch dílčích dodávkách bude

přesně specifikováno na základě konkrétních objednávek kupujícího. Jednotlivé dílčí

dodávky diagnostik je prodávající následně povinen dodat kupujícímu nejpozdě ji do 14-ti

dnů od obdrž ení písemnéupřesň ující objednávky kupujícího.

3. Adresa, na níž budou zasílány upřesň ující objednávky kupujícího:

4. Jednotkové ceny uvedené u konkrétních druhů testů v příloze č. 1 — Tabulka stanovení

ceny jsou cenami pevný mi po celou dobu dodávky. Vý š e sjednaný ch nabídkový ch cen je

nezávislána vý voji cen či kursový ch změ nách a zahrnuje veš keré náklady prodávajícího

(např. dopravné do místa plně ní, pojiš tě ní zásilky, celní, bankovní a ostatní poplatky,

apod).

5. Sjednaná cena obsahuje i náklady na pravidelné revize, prohlídky a validace v

pož adovaném intervalu (pokud jsou pro správnou funkci zařízení vý robcem či servisní

2



F,

organizací nařízeny nebo doporučeny, včetně mě ně ný ch náhradních dílů). To vš e po dobu

záruky bez povinnosti kupujícího platit prodávajícímu cokoliv nad rámec sjednané kupní

ceny.

6. Cena za nájem analyzátoru je rovně ž uvedena v příloze č. 1 smlouvy.

III. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu za dodávku diagnostik

bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v této smlouvě na

základě faktury vystavené prodávajícím po protokolárním předání a převzetí diagnostik

kupujícím. Splatnost faktur činí nejvý š e 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného

doručení kupujícímu.

2. Kupující se rovně ž zavazuje zaplatit prodávajícímu cenu za pronájem přístroje (případně

přístrojů) bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v této

smlouvě na základě faktury vystavené prodávajícím vž dy li ročně , vž dy po uplynutí 1

kalendářního roku nájmu, a to ve vý š i roční ceny nájmu dle přílohy č. 1 smlouvy. Splatnost

faktur činí nejvý š e 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení kupujícímu.

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, ž e jím vystavené faktury budou obsahovat

vš echny nálež itosti řádného daň ového dokladu dle platnéprávní úpravy.

4. V případě , ž e účetní doklady nebudou mít odpovídající nálež itosti, je kupující oprávně n

zaslat je ve lhůtě splatnosti zpě t prodávajícímu k doplně ní, aniž se tak dostane do prodlení

se splatností. Důvody vrácení sdě lí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vrácený m

daň ový m dokladem. V závislosti na povaze závady je prodávající povinen daň ový doklad

včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový . Lhůta splatnosti počínábě ž et znovu

od opě tovného doručení nálež itě doplně ný ch či opravený ch daň ový ch dokladů.

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávně n pož adovat

po kupujícím zaplacení zákonného úroku z prodlení ve vý š i stanovené občanský m

zákoníkem za kaž dý den prodlení.

6. Za prodlení s úhradou faktury není kupující povinen kromě smluvního úroku z prodlení dle

předchozího odstavce hradit jakoukoliv smluvní pokutu nebo jinou smluvní sankci.

IV. Termín plně ní

1. Tato smlouva se uzavírána dobu 4 let ode dne podpisu této smlouvy.

2. Ihned po podpisu této smlouvy započne prodávající s dodávkou potřebného přístroje ajeho

instalací a dalš ími úkony dle této smlouvy. O přesném termínu dodání a instalace přístroje

se obě strany dohodnou po podpisu smlouvy.

3. Dodávky diagnostik pak budou plně ny průbě ž ně dle dílčích upřesň ujících objednávek

kupujícího. Množ ství a druhy testů jsou závislé na lékařský ch potřebách kupujícího,

přičemž předpokládané množ ství uvedené v příloze č. 1 není limitní. Prodávající je

3



povinen dodat takové množ ství a druhy diagnostik, které budou definovány dílčími

upřesň ujícími objednávkami.

V. Místo plně ní a dodací podmínky

1. Přístroj i diagnostika budou odevzdány v sídle kupujícího na adrese: Oddě lení klinické

biochemie, pavilon P1, Stráž ovská1247/22, Kyjov.

2. Kontaktní osobou a odpově dný m zamě stnancem kupujícího je pro účely této smlouvy

určen mobil: e-mail:

3. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen tel.

+420

4. Prodávající je povinen při podpisu smlouvy sdě lit kupujícímu, které případné dalš í

vybavení je nutné mít pro instalaci přístroje připravené v místě dodání zařízení a jaký

způsob součinnosti od kupujícího očekává k úspě š né instalaci přístroje a instruktáž i

přísluš ný ch osob.

5. Kupující se zavazuje poskytnout včas veš keré potřebné vybavení nutné pro instalaci

přístroje a potřebnou součinnost při instalaci a instruktáž i dle pokynů prodávajícího.

6. Dodávka přístroje se považ uje podle této smlouvy za splně nou, pokud:

- zařízení bylo řádně předáno včetně přísluš nédokumentace,

- zařízení bylo nainstalováno, uvedeno do plného provozu, provedena vstupní validace,

- byla provedena instruktáž obsluhy, tj. techniků kupujícího a obsluhujícího personálu, dle

platného zákona o zdravotnický ch prostředcích,

- zařízení bylo řádně předáno a převzato způsobem sjednaný m níž e.

7. Po dodání přístroje vystaví prodávající předávací protokol, který bude obsahovat níž e

uvedenénálež itosti:

- označení dodacího Jistu/předávacího protokolu ajeho číslo,

- název a sídlo prodávajícího a kupujícího,

- číslo kupní smlouvy,

- označení dodaného a nedodaného zařízení a jeho množ ství a vý robní číslo,

- datum dodání, instalace a instruktáž e personálu,

- stav zařízení v okamž iku jeho předání a převzetí,

- jinénálež itosti důlež itépro předání a převzetí dodaného zařízení.

8. Pro dodávku diagnostik platí dále následující smluvní podmínky

Objednávka diagnostik bude provedena kupujícím telefonicky, faxem nebo elektronicky

(e-mail) na adresu uvedenou v bodě 3 tohoto článku smlouvy se specifikací konkrétního

místa dodání.

Dodávka diagnostik musí bý t provedena do 14-ti dnů ode dne doručení přísluš né

objednávky. Součástí dodávky bude i dodací list.

4



- Dodávka diagnostik se považ uje dle této smlouvy za řádně splně nou, pokud objednaná

diagnostika budou řádně předána kupujícímu včetně přísluš ný ch dokladů, které se

k dodávaný m diagnostikům vztahují, což bude potvrzeno podpisem dodacího listu

oprávně ný mi zástupci obou smluvních stran.

9. Dodanádiagnostika musí mít exspiraci nejdříve 6 mě síců ode dne jejich dodání. Tuto

vlastnost bude kupující kontrolovat při převzetí diagnostik nebo v průbě hu jejich už ívání.

Nesplně ní této podmínky prodávajícím zakládáprávo kupujícího pož adovat bezplatnou

vý mě nu dotčený ch diagnostik. Při zjiš tě ní opakovaného poruš ení této podmínky, můž e

kupující od smlouvy odstoupit.

VI. Záruční podmínky

1. Prodávající kupujícímu přístroj pro provádě ní diagnostiky pronajímána celou dobu trvání

smlouvy. Po tuto dobu ručí za to, ž e přístroj bude plně funkční a bez vad a bude způsobilý

pro použ ití k ujednaný m, případně jinak obvyklý m účelům a zachovási ujednané, případně

jinak obvyklévlastnosti.

2. Servis pronajatého přístroje bude prodávající provádě t bezplatně . Prodávající provede nebo

na vlastní náklad zajistí provedení pravidelný ch technický ch prohlídek nařízený ch

vý robcem dle zákona o zdravotnický ch prostředcích, nebo pravidelné

revize/prohlídky/validace (pokud jsou pro správnou funkci přístroje vý robcem či servisní

organizací nařízeny nebo doporučeny, včetně případné vý mě ny náhradních dílů), vš e

včetně vystavení protokolu a případný update softwaru.

3. Za vady, spadající do bezplatného servisu nebudou považ ovány takové, které byly

způsobeny nesprávnou obsluhou nebo údrž bou zařízení nebo úmyslný m poš kozením

zařízení kupujícím nebo nepovolanou osobou, případně jaký mikoli jiný mi zásahy,

jednáními nebo skutečnostmi nastalý mi na straně kupujícího. Odstraně ní takto zjiš tě ný ch

vad bude provedeno za úplatu.

4. Maximální doba na provedení opravy přístroje se sjednáváv délce 2 kalendářních dnů

ode dne nahláš ení vady kupujícím. Neodstraní-li prodávající vadu ani do 2 kalendářních

dnů ode dne jejího nahláš ení kupujícím, je povinen bezplatně poskytnout kupujícímu

obdobný (umož ň ující vý kon shodný ch testů) přístroj, tak aby bylo mož né zabezpečit

odpovídající potřebné vý kony. Poruš ení této povinnosti je podstatný m poruš ením

smlouvy.

5. Kupující je povinen umož nit prodávajícímu provedení opravy v místě instalace

v libovolnou hodinu ve lhůtě pro provedení opravy.

6. Obě smluvní strany po ukončení nájmu přístroje projednají a dohodnou návazné úkony

spojené s vrácením přístroje nebo jeho odkoupení kupujícím anebo prodlouž ení doby

nájmu.

7. Prodávající je povinen sdě lit kupujícímu skladovací podmínky. Za předpokladu, ž e budou

ze strany kupujícího dodrž eny pož adovanéskladovací podmínky, bude předmě t koupě po

5



celou dobu expirační lhůty, uvedené na jeho obalu, způsobilý k řádnému už ívání a

zachová si obvyklé vlastnosti. Při nedodrž ení této podmínky mákupující nárok na

bezplatnou vý mě nu diagnostik.

VII. Zvláš tní ustanovení o DPH

1. Prodávající je povinen sdě lit kupujícímu skutečnosti, kterézakládají jeho povinnost ručení

za neodvedenou daň z přidané hodnoty za zdanitelná plně ní uskutečně ná podle této

smlouvy (viz 109 zákona Č . 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zně ní).

Informace musí poskytnout písemně nejpozdě ji do 10 dnů od vzniku uvedený ch

skutečností.

2. V případě , ž e skutečnosti definované 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném zně ní, nastanou je kupující oprávně n zajistit předmě tnou daň z přidané

hodnoty podle 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidanéhodnoty, v platném zně ní.

Kupující je oprávně n uvedený postup uplatnit zejména v případech, ž e;

- na prodávajícího zdanitelného plně ní bude vyhláš eno insolvenční řízení,

- prodávající nebude schopen na pož ádání kupujícího předlož it prohláš ení o bezdluž nosti

vůči správci daně ,

- prodávající sdě lí podle odst. 1 tohoto článku smlouvy skutečnosti rozhodnépro vznik

povinnosti ručení ze strany kupujícího.

3. V případě , ž e prodávající poruš í povinnost ulož enou v odst. I a 2 tohoto článku smlouvy,

je kupující oprávně n vůči ně mu uplatnit náhradu za veš keréš kody, kterému tím vzniknou.

4. Kupující je povinen ve lhůtě 15 dnů sdě lit prodávajícímu, ž e v souladu s předchozími

odstavci uplatnil zajiš tě ní daně . Tímto oznámením se máza to, ž e kupující splnil vůči

prodávajícímu svůj závazek ve vý š i uplatně né daně z přidané hodnoty, plynoucí

z jednotlivý ch daň ový ch dokladů.

VIII. Vý pově dní lhůta a odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana můž e od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatnéporuš ení

této smlouvy druhou smluvní stranou.

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné poruš ení smluvních povinností považ uje takové

poruš ení, u kterého smluvní strana poruš ující smlouvu mě la nebo mohla předpokládat,

ž e při takovémto poruš ení smlouvy, s přihlédnutím ke vš em okolnostem, by druhásmluvní

strana nemě la zájem smlouvu uzavřít; zejména;

- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delš ím 60 kalendářních dnů;

- prodlení prodávajícího s dodáním předmě tu plně ní dle této smlouvy delš ím než 10

kalendářních dnů;

- zařízení nebude mož né kupujícím bě hem záruční doby už ívat po dobu delš í 10

kalendářních dnů;

6



- jestliž e prodávající ujistil kupujícího, ž e zařízení má určité vlastnosti, zejména

vlastnosti kupujícím vý slovně vymíně né, anebo ž e nemáž ádnévady, a toto ujiš tě ní se

následně ukáž e nepravdivý m;

- v případě , ž e se kterékoliv prohláš ení prodávajícího uvedenév této smlouvě ukáž e jako

nepravdivé.

3. Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v ně m bý t přesně

popsán důvod odstoupení, podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této

kupní smlouvy neplatné. Tato smlouva zanikáke dni doručení oznámení odstupující

smluvní strany o odstotipení druhésmluvní straně .

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotý kápráva na náhradu š kody vzniklého z poruš ení

smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání

o způsobu řeš ení sporů a volbě práva.

5. Smlouvu lze rovně ž vypově dě t, a to bez udání důvodů. Vý pově dní lhůta činí tři mě síce od

1 dne mě síce následujícího po mě síci, v ně mž byla vý pově ď doručena druhé straně .

Případnávý pově d‘ se vztahuje jak na dodávky diagnostik, tak na pronájem přístroje.

IX. Odpově dnost za š kodu

1. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné vý š i újmu, kterákupujícímu vznikla

vadný m plně ním nebo jako důsledek poruš ení povinností a závazků prodávajícího dle této

smlouvy.

2. Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatň ování práv z odpově dnosti

za vady.

3. Nebezpečí š kody na předmě tu plně ní přechází na kupujícího předáním a převzetím

předmě tu plně ní kupujícímu, tj. podpisem předávacího protokolu.

X. Sankce

1. Pro případ prodlení prodávajícího proti lhůtě dle této smlouvy sjednané pro dodání

diagnostik se prodávající zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve vý š i 1% z ceny dílčí

dodávky, u níž byl v prodlení, a to za kaž dý i započatý den prodlení.

2. Uplatně ním práv z vad či uplatně ním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu

újmy v plné vý š i. Smluvní pokutu je kupující oprávně n započíst oproti pohledávce

prodávajícího.

3. Pro vý počet smluvní pokuty určené procentem je rozhodnácelkovákupní cena včetně

DPH.

4. Smluvní pokuta je splatnádo 30 dnů ode dne doručení vý zvy k jejímu zaplacení. Dnem

splatnosti se rozumí den připsání přísluš néčástky na účet kupujícího.

7



XI. Závě rečnáustanovení

1 . Smlouva nabý vá účinnosti zveřejně ním v Registru smluv postupem dle zákona

Č . 340/20155b. Můž e bý t mě ně na, doplň ována nebo upřesň ována pouze písemný mi

dodatky ke smlouvě . Pokud se ně které z ustanovení stane neplatný m, ostatní ustanovení

zůstávají v platnosti.

2. Prodávající prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva bude uveřejně na

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tních

podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), v platném zně ní. Smluvní strany se dohodly, ž e uveřejně ní

v registru smluv provede kupující.

3. Dodavatel prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva a s ní spojené

dokumenty budou zveřejně ny i na “ Profilu zadavatele“ , a to na adrese

https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž vý slovně souhlasí.

4. Prodávající je dle ustanovení 2 písm. e) zákona č. 320/200 1 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změ ně ně který ch zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zně ní

pozdě jš ích předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při vý konu finanční kontroly

provádě név souvislosti s úhradou zbož í nebo služ eb z veřejný ch vý dajů.

5. Prodávající je povinen uchovávat veš kerou dokumentaci související s realizací projektu

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v český ch právních

předpisech stanovena lhůta delš í, musí ji ž adatel/příjemce použ ít.

6. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat pož adovanéinformace

a dokumentaci související s realizací projektu zamě stnancům nebo zmocně ncům

pově řený ch orgánů (Centra pro regionální rozvoj, MMR Č R, MF Č R, Evropskékomise,

Evropského účetního dvora, Nejvyš š ího kontrolního úřadu, přísluš ného orgánu finanční

správy a dalš ích oprávně ný ch orgánů státní správy) a je povinen vytvořit vý š e uvedený m

osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim

při provádě ní kontroly součinnost.

7. Práva a pohledávky smluvní stran vzniklé z této smlouvy nesmí bý t postoupeny bez

předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro

tento účel považ ována vý mě na e-mailový ch, či jiný ch elektronický ch zpráv.

8. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího, kterou v postavení

uchazeče podal do zadávacího řízení na zakázku. Podkladem pro uzavření této smlouvy je

rovně ž zadávací dokumentace k zakázce včetně vš ech jejích příloh.

9. Jestliž e ze zadávací dokumentace k zakázce nebo nabídky prodávajícího vyplý vají

prodávajícímu povinnosti vztahující se k realizaci předmě tu této smlouvy, avš ak tyto

povinnosti nejsou vý slovně v této smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ

dohodly, ž e i tyto povinnosti prodávajícího jsou součástí obsahu závazkového vztahu

založ eného touto smlouvou a prodávající je povinen je dodrž et.

8



10. Tato smlouva je uzavřena podle práva Č eské republiky. Ve vě cech vý slovně

neupravený ch touto smlouvou se smluvní vztah řídí občanský m zákoníkem.

11. Smluvní strany na sebe přebírají riziko změ ny okolností v souvislosti s právy

a povinnostmi smluvních stran vzniklý mi na základě této smlouvy. Smluvní strany

vylučují uplatně ní ustanovení 1765 odst. 1 a 1766 občanského zákoníku na svůj

smluvní vztah založ ený touto smlouvou.

12. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní

vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma tě ch případů, kdy takové

nevymahatelné nebo neplatné ustanoveni nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím

pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynalož it v dobré víře

veš keré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení

vymahatelný m a platný m ustanovením, jehož účel v nejvyš š í mož némíře odpovídáúčelu

původního ustanovení a cílům této smlouvy.

13. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec vý slovný ch ustanovení této smlouvy byla

jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi

smluvními stranami či zvyklostí zachovávaný ch obecně či v odvě tví tý kajícím se

předmě tu plně ní této smlouvy, ledaž e je ve smlouvě vý slovně sjednáno jinak. Vedle shora

uvedeného si smluvní strany potvrzují, ž e si nejsou vě domy ž ádný ch dosud mezi nimi

zavedený ch obchodních zvyklostí či praxe.

14. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona

o svobodném přístupu k informacím.

15. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a kaž dáze smluvních stran obdrž í po

jednom vyhotovení.

16. Strany smlouvy potvrzují, ž e si smlouvu přečetly, ž e tato byla sepsána dle jejich váž né

a svobodnévůle, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s nhm.

17. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

- Příloha č. 1 — Tabulka stanovení ceny

- Příloha č. 2 — Technickádokumentace pronajímaného přístroje

V Kyjově dne ... V dne

KUPUJ

_______________________

Ing. Mgr RNDr. Milan Š rot

ředitel nemocnice jednatel

9



P
ří

lo
h
a

č.
1‘

-
T

ab
u
lk

a
st

a
n
ó
v
e
n
í

ce
n
y

O
ia

g
rw

st
ic

k
é.

so
u
p
ra

v
y

a
k
a
Ii

b
ra

á
í

m
a
te

ri
J:

-
—

—

C
en

a
sa

u
p
ra

sy
C

en
a

b
e

D
P

H
a

4

M
e
to

d
a

-
P

o
č
e
t
te

st
ů

za
ro

k
P

oČ
et

te
st

o
v

so
u
p
ra

v
ě

P
c
c
t

so
u
p
ra

v
te

st
u
a

ra
k

Po
Č

et
za

6
ra

k
y

b
ez

D
PH

ro
k

y

P
a
c
e
t

k
a
tl

b
ra

c
lz

a
C

ln
;3

b
aI

U
3
rt

o
rU

C
en

a
b
e

D
P

H
z
a
4

K
a
fl

b
ra

tu
rm

e
to

d
y

ro
k

P
o
če

t
k
a
lt

b
ra

c
fi

b
al

en
i

P
o
č
e
tt

e
st

u
p
rc

k
aI

b
ra

cI
P

o
če

t
b
a
tn

i
k
a
O

b
rt

o
ru

z
ro

k
P

oč
et

za
4

to
k
y

b
o
z

D
P

H
ro

k
y

3
2

_
M

ik
ro

g
lo

b
u

h
n

9
0
0

1
0

0
9

3
6

3
8

O
O

K
ah

b
m

to
r

6
4

6
1
5

6
0

O

C
P

e
td

60
D

1
0
0

3
f,

26
O

O

K
ib

ra
tr

6
4

6
1
5

6
0

O

N
eu

ro
n
sp

ec
ď

ic
k
a
e
n
o
a

fN
SE

)
4
0
0

W
O

3
6

18
O

0

X
Ii

b
rá

to
r

6
4

6
1

6
0

0

P
ro

k
a
tc

to
n
in

(P
O

l
%

O
O

w
O

-

3
5
6

1
4
2

O
0

K
1
ib

ra
to

r
j

4
6

1
5

6
0

O

P
ro

te
in

S
10

0B
3
0
0

10
0

1
13

O
O

—

K
al

ib
ra

to
r

6
4

3
i5

6
0

o

T
k
a
n
o
il

y
p
o
Iy

p
p
1
2
n
tI

g
e
n

(T
PA

)
U

O
O

1
0

0
T

i.
3

6
4S

O
O

f

K
ih

b
ra

to
r

6
5

G
1
2

5
0

0

K
al

p
ro

te
k
tr

n
(v

e
5
to

w
)

2
0
0

LO
O

2
3
6

10
o

oo

K
ah

b
ra

to
r

6
4

6
1

5
6
0

no

A
rt

iE
o
rr

e
1
i
g
M

fr
ec

ó
m

b
rn

w
it

)
3
0
0
0

io
o

o
1

2
2

O
O

O

K
aI

ib
rá

to
G

8
6

0
8

3
0

O
O

A
n
t

B
o
rr

o
h
a

Jg
G

(r
o
ů
tb

in
a
ii

t)
3
0
0
0

1
0
0

3
0

36
12

2
O

0
0

K
a
1
b
rt

o
r

6
8

S
O

S
3

O
O

O

ť
h

fM
V

T
gM

-

6
0
0

10
0

6
3
6

26
O

0
,0

j
—

K
ab

b
rá

w
r

G
4

6
1
5

6
0

O
O

A
n
(

I1
A

V
lg

G
Go

o
1
0
0

6
3

2
O

0
,0

—

K
aI

lb
rt

o
r

6
4

6
1
5

6
0

0
0

H
B

sA
g

3
3
0
0

20
0

1
6
6
8

6
7
0

0
O

K
a1

ib
rt

o
r

6
—

_S
6

1.
2

5
O

O
O

A
nt

i
H

B
s

—
-

6
0
0

10
0

6
3
6

—
2
6
0

0
0

K
aI

ib
rt

o
r

6
4

6
1

6
0

O
O

P1
tlt

I
I{

B
c

(g
M

6
0

0
SO

1
2

7
2

51
O

0
0

O

K
Ii

b
ra

to
r

6
4

6
1
5

—
6
0

O
O

A
nt

i
H

B
c

G
6
0
0

1
0
0

6
3
6

2
6
0

0
0
0

K
al

ib
rá

to
r

6
4

6
1

5
‚o

O
O

t]
B

e
A

g
6
0
0

10
0

6
3
6

—
2
6
0

0
0

O

K
al

lb
ra

to
r

6
4

-
6

1
5

6
0

O
O



i
..
R

8
e

::
‚o

o
6
,3

6
2
6
,Ó

.

J
(a

k
rt

c
r

6
4

1
5

o

A
n

ti
J

rC
V

—
6
0
0

1
0
0

6
18

2
5

O

K
al

ib
ra

to
r

6
3

-
—

1
0

4
0

T
o
x
o
p
Js

rn
o
sa

Jg
G

1
0
0

1
0
0

i
3
6

6O

I(
ab

b
ra

to
r

6
4

6
1
5

B
O

ľo
x
o
p
la

sr
n
o
sa

]g
M

1
0
0

10
0

1
36

6
O

X
ii

b
ra

to
r

6
4

G
_
•
_

3_
5

O

T
o

o
p

J
a

««
ps

a
av

zd
it

a
Ig

G
1
0
0

2.
5

22
o

K
b
ra

to
r

6
4

6
I

5
6
0

R
u

b
cl

Ja
Jg

M
1

0
0

1
0

0
1
3
6

6
0

I(
aI

,b
ra

to
r

6
4

5
6
0

R
u
b
c
B

Ig
G

1
0

0
1

0
0

1
35

6
O

k
al

ib
ra

to
r

6
4

6
i
s

6
0

C
M

V
Jg

M
3
0
0

1
0
0

3
3
6

14
O

K
al

W
ra

tc
r

6
4

S
i
s

6
0

C
M

V
lg

G
3
0
0

1
0
0

3
36

1
4
,0

O

Ia
Ii

b
ra

to
r

6
4

5
1

5
6
0

C
M

V
a
v

td
ia

lg
G

3
0

0
5

5
4

K
a?

b
ra

to
r

6
4

j5
6
0

O

jv
H

-2
Ig

M
2

0
0

1
0
0

2
3
5

JO
O

0

K
b
ra

to
r

6
4

6
1
5

G
O

us
y

i-
ť‘

Ig
O

2
0
0

[O
O

2
3

6
1
0
,0

0

K
al

ib
ra

to
r

6
4

6
1
_

6
0

O

i
t
l

C
h
Jr

n
v
d
ia

Is
c
h
o
rn

a
tt

J
g

3
0
0

1
0
0

36
1

4
0

0

K
II

b
ra

to
r

G
4

6
1
5

6
0

0

A
n

u
C

h
a
rn

y
d

t
tr

a
d
o
m

a
tt

s
g
G

3
0
0

10
0

3
36

14
O

0

K
af

lb
rt

o
r

6
4

6
Is

6
0

0

Á
n

ti
M

3
o

p
Ja

5
m

a
p[

ti
n1

on
1a

L
(g

O
3
0
0

5
0

6
72

2
7
0

0

K
a‘

ib
rá

to
r

6
4

6
1
5
-

6
,0

O

A
n
ti

4
y
c
o
m

a
p
n
cu

m
o
n
i«

i1
g
M

3
3
0

5
0

6
7
2

2
7
0

C

K
af

lb
ra

to
r

6
4

6
i,

S
6
0

0

F
B

V
V

C
A

lg
M

3
0
0

1
0
0

3
,3

6
1
4
0

K
Ii

b
á
to

r
5

4
6

1,
5

6
0

O

Ĺ
B

V
V

C
A

(g
O

3
0

0
10

0
3

3
6

14
O

C

K
a(

ib
ra

to
r

6
4

6
1
5

6
0

O

H
3V

F
B

N
Ä

!g
G

3
0
0

10
0

3
3
6

1
4

0
;C

2



I
K

al
ib

rá
to

r
6

4
G

1
,5

6
,0

1
11

H\
‘

L
A

ij
(i

3
0
0

1
0
0

3
,3

6
14

,0

[
—

K
a
li

b
rá

to
r

6
4

6
1

,5
6
,0

C
e
lk

e
m

K
č

b
ez

D
P

H
za

d
ia

g
n

o
st

ic
k

é
so

u
p

ra
v

y
a

k
a
li

b
rá

to
ry

k
p
ro

v
e
d
e
n
í
te

st
ů

(k
al

ib
ra

cí
,

p
a
c
ie

n
ts

k
ý

c
h

a
k
o
n
tr

o
ln

íc
h

v
zo

rk
ů
)

ta
4

ro
k

y
;

P
o
z
n
..

L
U

c
li

a
te

č
v
y
p
lň

u
je

p
o
n
te

b
íl

á
p
o
te

ta
b

u
lk

y
:

sl
o

u
p

ec
C

:
p

o
č
e
t

te
st

u
v

so
u
p
ra

v
ě

a
p

o
č
e
t

m
o

ž
n

ý
c
h

b
ě
h
u

k
a
li

b
ra

c
i

z
h
al

en
i

k
a
li

b
rá

to
ru

s
o
h
le

d
e
m

n
a

m
rt

v
ý

o
b
je

m
k
a
b
rá

to
iu

a
je

h
o

ex
p
ir

ac
i

sl
o

u
p

e
c

D
l

p
o

č
e
t

te
st

u
p
ro

p
ro

v
e
d
e
n
í

k
a
li

b
ra

c
e

lo
u

p
e
c

G
:

jc
d

n
o

tk
o

v
a

c
e
n
a

b
ez

D
P

H
so

u
p

ra
v

y
to

st
u

a
b
a
le

n
i

k
a
li

h
u
ít

o
u

2.
P

o
č
e
t

te
st

u
Jr

o
k

(s
lo

u
p

e
c

B
)

a
a
h
rn

u
je

te
st

y
p
ro

a
n
a
lý

z
o

p
a
n
e
n
ts

k
ý
c
h

I
k

o
n

tr
o

ln
íc

h
v
z
o
rk

u
.

3.
Z

a
d

a
v

a
te

l
p
ře

d
p
o
k
lá

Já
k
v
ar

tá
ln

‘
o

b
je

d
n

a
v

k
y

,
te

d
y

p
ro

v
a
d

e
n

i
cc

a
6

k
a
li

b
ra

c
i/

re
k
a
li

b
ra

c
i

za
ro

k
tb

u
ii

k
a

B
G

a
td

.)
u

v
še

c
h

m
e
to

d
.

4
.

B
u
ň
k

a
‘t

?
je

p
o
č
rt

á
n
a

n
a

2
d
e
se

ti
n
n
ě

m
ís

ta
a

v
y

ja
d

ru
e

p
o

č
e
t

so
u
p
ra

v
n

a
v

ý
še

n
y

o
te

st
y

p
ro

k
a
li

b
ra

c
i.

5
.

S
lo

u
p

e
c

F
p
ro

v
ý

p
o

č
e
t

c
e
n

y
je

z
a
o
k
ro

u
h
le

n
n
a
h
o
ru

.

S
p

o
tř

e
b

n
í

m
a
te

ri
á
l

a
sy

st
é
m

o
v

é
ro

zt
o
k
y
;

C
en

a
be

z
D

PH
za

C
en

a
b

ez
D

P
H

za
4

P
o

lo
ž
k

a
P

o
č
e
t

te
st

ů
za

ro
k

M
i

-
P

o
če

t
M

J
za

ro
k

P
o
če

t
M

J
za

4
ro

k
y

M
J

ro
k

y

L
IA

IS
O

N
X

L
-S

ta
rt

rr
K

it
2
5

3
0
0

k
s

3
12

0

[J
A

IS
O

N
W

a
sh

:S
y
st

e
rn

L
íq

u
td

2
5

3
0

0
k

s
1

4

S
O

L
ID

A
S

1
B

A
G

(O
P

f
2
5

3
0
0

ks
1

4

L
IA

IS
O

N
X

L
D

,T
i

(6
9

1
2

D
is

p
o
a
b
Ie

T
is

)
2
5

3
0
0

ks
2

8
0

L
IA

1
S

O
N

X
L

C
u

rc
tt

e
s

t7
2
0
0

C
.i

v
e
ti

e
(

2
5

3
0
0

k
s

2
8

L
i/

tI
S

O
N

X
L

C
ie

an
ri

g
T

oo
i

2
5

3
0
0

k
s

2
B

L
1

Q
U

I-
N

O
X

25
3
0
0

k
s

1
4

0

C
el

k
em

K
Č

b
ez

D
P

H
za

sp
o
tř

e
b
n
í

m
a
te

ri
á
l

a
sy

st
é
m

o
v
é

ro
zt

o
k
y

k
p
ro

v
e
d
e
n
í

v
še

c
h

te
s
tů

za
4

to
k
y
:

0

P
o
z
n
:

1.
R

o
z
p
o
č
e
t

p
o

tř
e
b

n
ý

c
h

p
o
lo

že
k

k
p

ro
v

e
d

e
n

í
c
e
lk

o
v
é
h
o

p
o

č
tu

te
st

u
ta

ro
k

2
.

M
J

m
ě
rn

á
je

d
n
o
tk

a
p

o
lo

žk
y

.

P
ro

n
á
je

m
p
ří

st
o
je

(a
n

a
ly

z
á
to

ru
)

N
á
je

m
K

č
b

ez
C

en
a

K
č

b
e
z

D
P

H
za

4

P
o
lo

ž
k
a

M
J

m
n
o
ž
st

v
í

.
D

P
H

ro
k

ro
k
y

á
j

N
aj

em
a
n
a
ly

z
it

o
w

ro
k

4
C

en
o

n
áj

m
u

p
ří

st
ro

je
m

u
sí

b
ý
t

v
čt

ší
ne

IO
K

Č
1
2
0
0
9

0
4
8
0
0
0

0

C
e
lk

e
m

K
Č

b
e
z

D
P

H
za

p
ro

n
á
je

m
,

d
ia

g
n

o
st

ic
k

é
d
o
u
p
ra

v
y
,

k
a
li

b
rá

to
ry

,
sp

o
tř

e
b

n
í

m
a
te

ri
á
l

a
sy

st
é
m

o
v

é
ro

z
to

k
y

k
p

ro
v

e
d

e
n

í
v

še
c
h

te
st

ů
za

4
ro

k
y

t
S

7
3
7
0
0
0
.0

e1



1w I ).!n )St1Ĺ .‘I)CUaI ht

Příloha č. 2

Technickádokumentace

imunochemického analyzátoru

LIAISON® XL

30.52018



Kapacita reagencii na palubě :

rnirm
11w I )i 1 ..Lflt )t R. pLU ti

13° C ± 2° C

Radiofrekvenční identifikace (RFID)

Automatickésledování a aktualizace reagenčního

Záznam kalibrace danéreagencie RFID)

Záznam exspirace danéreagenc:e fRFID)

25 reagenčnich integrálů + 4 chlazenéprovozní roztoky

skladu pomoc RFID

Kapacita spotřebního materiálu

Kyvety:

Aspirační š pičky:

DI- voda:

Promý vací roztok:

Č istící roztok:

Odpad

Pevný odpad:

Kapalný odpad:

Management vý sledků

Prohlíž ení a editování:

Kontrola kvality

Technické ůdaje

Provozní teplota:

Provozní vlhkost vzduchu:

1000 kyvet v analyzátoru

576 š piček v analyzátoru

10 L kanystr + 2 L rezervoár

10 C kanystr + 2 L rezervoár

2 L kanystr

zásoba na 2 500 aspiračních š piček a kyvet

kanystr 20 C

Vý sledky přístupnébezprostředně po domě ření kaž démetody

Ř azení, filtrováni, hledání podle kritérií už ivatele

Oboustrannépřipojeni LIS

Dlouhodobésledování kvality, L-J grafy, Westgard rules

Už ivatelskádefinice kritérií kvality

10 % - 85 % relativní vlhkost

Napě tí: 90-240 V, 50-60 Hz

Rozmě ry (V x Š i H) cm; 150 x 150 x 90

Hmotnost včetně přísluš enství: 300 kg

Reagencie

Chlazení reagencií:

Kontrola integrity reagencie:

15— 32° C

305.2018



li I )gnti‘ ‘IR(l kt

The LIASONFamiIy Collection
Dedicated to Content

BONE MINERAL • ADRENAL FUNCTIQN BORRELIA

OH D TOIAL ACTM
N TACP PTH Ger 1 Coiijso LotreIie b4Ď iÖ rten gM

1-*4PTH DIEÁ S

QsteccIcn

7.2 Jih iyvltarniii D tIGH

RAP OiASF‘

S
GROWTN

FGF23 (Fl ‚ Z‘ihgG

Sckrnsbn“ .

DIABETf S. TS$ (3rd Gen
THYROIO

Ftee Mtopiewu imoeie G
MYCOPtASUA

Fep ‘4 *rnnleeai, m4ejmo,w.., iM

73 SEPSIS
14 RAHIAS PCT‘I Gen

O
MEASLES 6MUMPS

Iq Gen Conň ťmatcwv“
Aru-Tq VIRAL HEPATITIS Mump IgG

io RETROVIRUSES Mum )gM

1A jM

REPRODUCTIVE DA CHI.AMYDIA

S ENOOCRINOLOGY jt ‚

W Ai (oni rmcni tet: T IA
PSH ne• IiI7

ProIcr %iIi- H8
nb- H8

Testostoee 13c gM
BORDETE LLA

t(G?S-hCTj nb•NNe hseeTcen G
Tenn A

AndrM.dI 4C1 Ab
A ‚u N0V
H:v AbIA9

ANA[MIA
I4Y Ab/Ag HT

‘b‘ Fetrt,n
141LV Ilii QuintiPERON

řciate• (iiaaiFRGN t3 Gd PtJ‘

Yitamin B12“
CHA(JAS

- haq iqG
AUIOIMMUNITY

‘ H. PVLORIe ANA Sczeer

TREPONEMAITG hqA
ENA Scy..n
(rdiobgrn gO

reonenu Stver

Ceed,obgin qM ‚ ZIKA
Z*aCiptje

EBY

TUMOURMARKERS
FBY gM

eePSA
ERNA

C. *tki3O$ii ps
EA IgG STOOL DIANOTIC

(A ‘t-ř
TORCH

(A 19- . Toš o gO

TP* M Toto IgM

NSE loen IgG Av dity

1UO ubehIa IgG Ii

AFP RubIL. gM

NCG/8-hCG (MV iqG

Tg (MV liM

lg Gen I“ (MV lgG Avicily

Q2 McrtijotuLi ISVl2 iqG

TK ISVIIgG

Caicnwwn ISV-2 gO
5V 1 2 ig“
Priiirn B1 !G

‚ i‘
HVPERTEN$ION

DetvoiwstR1gM

Í Direc Renm
LMd Deii.U,mmt

‚
4biV4‘ LtMOtírv,

.c OUtSlCE TH( UIANO CAI(AO* ONLe
JrOAqO IAbiiRY WB

30.5.2018


